
PROJEKT- 2016r 

UCHWALA Nr 
Rady Gminy Niegowa 

z dnia 	  

w sprawie okretlenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz.1515 z pain. zm .), art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku. o podatkach i opiatach 
lokalnych (Dz.U.z 2014 roku, poz. 849 z po2n. zm .), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o 
podatku rolnym ( Dz.U. z 2013 r poz.1381 z pO2n. zm .) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002 r 
o podatku letnym ( Dz.0 z 2013 r poz. 465 z pO2n. zm . ) art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 Iipca 
2000 r. o ogloszeniu aktOw normatywnych i niektOrych innych aktOw prawnych (Dz. U. z 2015 r poz.1484 z 
p62n. zm . ). uchwala sic co nastcpuje 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala 

§ 1. Okregla sig wzOr informacji w sprawie podatku od nieruchomoki , rolnego , letnego ( IN — 1 ) 
stanowiqcy zatqcznik Nr 1 do niniejszej uchwaly 

§ 2. Okre§la sig wzOr deklaracji na podatek od nieruchomoki ( DN — 1 ) stanowiqcy zatqcznik Nr 2 
do niniejszej uchwaly. 

§ 3. Okretla sic wzOr deklaracji na podatek rolny ( DR — 1 ) stanowiqcy zatqcznik Nr 3 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 4. Okretla sig wzOr deklaracji na podatek le§ny ( DL — 1 ) stanowiqcy zatqcznik Nr 4 do niniejszej 
uchwaly. 

§ 5. Traci moc uchwata Nr 196/XXV/2012 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 grudnia 2012 r w sprawie 
okre§lenia wzorOw informacji i deklaracji podatkowych . 

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza sig WOjtowi Gminy Niegowa. 

§ 7.Uchwala zostanie podana do publicznej wiadomoki w spokb zwyczajowo przyjqty na terenie 
gminy 

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogioszenia w dzienniku Urzcdowym 
Wojewodztwa 8Igskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2016 . 



Zalqcznik Nr 1 
do Uchwaly Rsdy Gminy Niegowa 
Nr 	 2015 r. 

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOkI, 
ROLNEGO, LENEGO 

roustawa prawna: 	ustawa z orna 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014r., poz. 849 ze zm.), ustawa z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym tekst jednolity ( Dz. U. z 2014 r. poz.1381 ze zm.), ustawa z dnia 30 paidziemika 2002 r. 
o podatku legnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 645 ze zm.).  

Skladajqcy: 	Formularz przeznaczony dla osOb fizycznych bedacych wlakicielami nieruchomogci lub obiektOw budowlanych, posiadaczami 
samoistnymi nieruchomogci lub obiektOw budowlanych, utytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami nieruchomogci 
lub ich czeki albo obiektOw budowlanych lub ich czeki, stanowittcych wlasnoge Skarbu Paftstwa lub jednostki samorzadu 
terytorialnego.  

Miejsce skladania: Wojt wlakiwy ze wzgledu na miejsce polo2enia gruntOw, budynkOw, budowli.  

A. MIEJSCE SICLADANIA INFORMACJI  
2. Wojt Gminy Niegowa 

 	Adres: 42-320 Niegowa, ul .Sobieskiego 1  

B. DANE IDENTYFIKACYJNE  
3. Rodza wlasnogci, . osiadania (zaznac 	d wlakiwa.  .oz c'e) 

❑ 1. wlakiciel 

	  calogci) 

❑ 2. WspOlwlakiciel ( nie 
prowadzacy gospodarstwa w 

❑ 3.Wspolwlakicie prowadzacy 
gospodarstwo w calogci 

❑ 4 posiadacz samoistny 

❑ 5. wspolposiadacz 
samoistny 

❑ 6. uzytkownik wieczysty ❑ 7. Wspoluytkownik wieczysty ❑ 8. Posiadacz zalany 
(dzier2awca) 

o 	9. wspelposiadacz 
zale2ny (np. dzier±awca) 

4. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek 

5. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/ow dokumentow 

6.Nazwisko 7. Pierwsze imie 8. Data urodzenia 

7. Imie ojca, matki 8. Pesel/ REGON/ NIP 9. Telefon 

10. Kraj 11.Wojewodztwo 12 Powiat 

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer dome/ Numer lokalu 

16. Miejscowogd 17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOkI POWODUJACE KONIECZNOk ZLOZENIA LUB ZMIANY INFORMACJI (zaznaczyk wlaiciwy kwadrat) 
❑ 1. Zio2enie informacji 	 ❑ 2. Korekta informacji 

❑ 3. Rozpoczecie lub zaprzestanie prowadzenia 
dzialalnogci gospodarczej albo zmiany sposobu 
wykorzystania nieruchomogci lub obiektu 
budowlanego 

I. 	 PODATEK 	OD 	NIERUCHOMOCI  

D. DANE DOTYCZ4CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem zwolnionych)  
1 Wyszczegolnienie I Podstawa 

 opodatkowania 

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW  
I. 	zwiazana z 'prowadzeniem dzialainoki gospodarcze , bez wzglgdu na sposob zakwalifikowania w ewidencji 1 gruntow i budynkOw 	I 

	  m

. 
. 	'pod 'wodami powierzchniowymi stojacymi lub wodami powierzchniowymi plynacymi jezior i zbiornikOw 

sztucznych 	 1 
ha 

3. pozostalych, w tym zajctych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoki po2ytku publicznego przez 
organizacje po2ytku publicznego 	 '' 	1 	  1T1 2 

4. ' niezabudowanyeb objOych obszarem rewitalizacji, o Ictorym mowa w ustawie z dnia 9 paidziemika 2015r. o 
rewitalizacji (Dz.0 	oz.1777)i 	olo2onych na .terenach, dla ktorych miescowy plan Za os•odarowania 	  m2 



przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod_zabudowy mieszkaniowq, 	uslugowq albo zabudowy o 
przeznaczeniu mieszkaniowym obejmuj4cym wylqcznie to rpdzaje zabudowy, je2eh od dnia wejtcia w tycie 
tego planu w odniesieniu do tych gruntow uplynal okres 4 tat, w tym czasie nie zakoriczono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego. 

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA (mierzona po wewngtrznej dlugotci gcian na wszystkich kondygnacjach, z wyjatkiem powierzchni klatek 
schodowych oraz szyb6w diwigowych; za kondygnacje uwata sig rOwnia garate podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza utytkowe. 
Powierzchnig pomieszczen o wysokotci od 1,40 m do 2,20 m zalicza sig do powierzchni utytkowej budynku w 50%, a mniejsza nit 1,40 m, pomija 
sig) 
BUDYNKOW LUB ICH CZESCI (budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisow prawa budowlanego, ktOry jest trwale zwiazany z 
gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomoca przegrod budowlanych oraz posiada fundamenty i dach) 

I 

BUDYNKI 
Powierzchnia utytkowa 
od 1,40 m — do 2.20 m 

Powierzchnia 
utytkowa 
powytej 2,20 m 

L4czna 
powierzchnia do 
opodatkowania 

1.mieszkalnych 

2. zwiganych z prowadzeniem dzialalnoki gospodarczej: w czggci 
budynkow mieszkalnych/w budynkach pozostalych' 

3. zajgtych na prowadzenie dziatalnoki gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materialem siewnym 

4. zwittzanych z udzielaniem twiadczeti zdrowotnych w rozumieniu 
przepisbw 	o 	dzialalnoki 	leczniczej, 	zajetych 	przez 	podmioty 
udzielajgce tych gwiadczeti 

5. pozostale, w tym zajete 	na prowadzenie odplatnej 	statutowej 
dzialalnotci 	potytku 	publicznego 	przez 	organizacje 	potytku 
publicznego 

D.3 BUDOWLE - wedlug wartoki okreglonej w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 	zl* 

E. INFORMACJA 0 NIERUCHOMOkIACH ZWOLNIONYCH 
1. budynki gospodarcze lub ich czggci polotone na gruntach gospodarstw rolnych, slutqce wytqcznie dzialalnogci 

rolniczej 	 .m2 

2. inne (poda6 rodzaj, powierzchnie gruntow, budynkow, budowli zwolnionych oraz przepis prawa z ktorego wynika 
zwolnienie) 

II. 	 P ODATEK 	ROLNY 

F. DANE DOTYCZ&CE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (wlacznie ze zwolnionymi) 
Klasy utytkow 
wynikajace z 
ewidencji gruntow 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 
Orne Sady Utytki 

zielone 
Rolne zabudowane Zadrzewione i 

zakrzewione 
Ogolem ha 

I 

II 

III 

Ma 

Mb 

IV 

IVa 

IVb 

V 

VI 

VIz 

Razem 

Grunty pod stawami: 
- zarybione /czym/ 
- nie zarybione 

Rowy 

Nieutytki 

RAZEM 	

0, 41 	 1,4 1 



G. INFORMACJA 0 ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM ' 

(podao rodzaj, klase i powierzchnic gruntOw zwolnionych oraz przepis prawa - z ktOrego wynika zwolnienie) 

H. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW  
1.z tytulu nabycia lub przyjecia w zagospodarowanie gruntOw  	, 	 2. inwestycyjne  

	, 	 3. inne  
	, 	 	 Razem 

III. 	 PODATEK 	LE 	N Y  

I. POWIERZCHNIA LASU 

- wynikajqca z ewidencji gruntOw i budynkOw 

. 	 - zwolniona od podatku legnego w tym: 
a) lasy z drzewostanem do 40 lat 

b) inne (poda6 rodzaj, powierzchnie gruntOw zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wystgpuje 
zwolnienie) 

	, 	 

	, 	 

	, 	 

	, 	 

- podlegajqca opodatkowaniu 
	, 	 

	W tym: lasy wchodzqce w sklad rezerwatOw przyrody i park6w narodowych 
 

J. PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO 

19. Imie 20. Nazwisko 

21. Data wypelnienia (dzien - miesiqc - rok) 22. Podpis (pieczeo) skladajqcego / osoby reprezentujqcej skladajqcego 

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
23. Uwagi organu podatkowego 

24. Identyfikator przyjmujqcego formularz 25. Data i podpis przyjmujqcego formularz 

niepotrzebne skreglie 



Zalqcznik Nr 2 
do lichwaty Rady Gminy Niegowa 
Nr 	 2015 r. 

17Numer Identyfikacji Podatkowej skladajqcego informacjc 
(NIP) 

DN -1 	DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 

na 
	2. Rok 

Podstawa prawna: 

Skladajacy 

ermm•sIdadarua: 

, MiejsCe.s1dadatua 	-  

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z poin. zm.), art.6.ust.13 

Formtilarz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych w tym spolek nie majacych osobowoici prawnej bgkeych wlakicielami 
nieruchomogci lub obiektow budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomogci lub obiekt6w budowlanych, u2ytkownikami wieczystymi gruntow, 
posiadaczami nieruchomogci lub ich czcki albo obiektew budowlanych lub ich czeki, stanowiqcych wlasnoto Skarbu Panstwa lub jednostki samorz4du 
terytorialnego, dla °sob fizycznych bgdkcych wspolwlakicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, b4di z innymi jednostkami 
organizacyjnymi nie posiadajacymi osobowogci prawnej w tym spotkami nie posiadajacymi osobowogci prawnej, z wyjktIciem °sob tworzttcych 
wspolnote mieszkaniowa, jak rowniet dla jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomogci Rolnych oraz Las6w Paitstwowych. 

Do dnia 31 stycznia katclego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoki majgcych wplyw na powstanie, bgcli wygainkcie 
obowigzku podatkowego lub zaistnienia zdarzen maj4cych wplyw na wysokok podatku 

WO Gminy Niegowa wlakiwy ze wzglcdu na miejsce polotenia przedmiotow opodatkowania 
Mtgl:StV'810.;10A1Viki) 	 ,

f 	 r 

	 _. ,-, -' 	 Vnt ,  
3. W6jt Gminy Niegowa 
	 42-320 Niegowa ul. Sobieskiego 1 

DANE iam)AJ ‘cEooDgm.iARA:t 	aznErCij6 w1a ONYittoozYcit  
* - dotyczy skladaj4cego deklaracjq nie bcdgcego osobq fizyczn4 ❑ * 	dotyczy skladaj4cego deklaracjc Indgcego osobq fizycznk 

B.1 bANE40044 	
. 

1* 	 e .  • 	 , 	 li  

4. Rodzaj skladaj4cego deklaracjc (zaznaczy6 wlakiwq pozycjc) 

❑ 1. osoba fizyczna 	❑ 2. osoba prawna 	❑ 3. jednostka organizacyjna, w tym spOlka nie majttca osobowoki prawnej 

5. Rodzaj wlasnoki, posiadania (zaznaczy6 wlakiwq kratke) 
❑ 1. wlakiciel 	❑ 2. wsp61wlakiciel 	❑ 3. posiadacz samoistny 	0 4. wspolposiadacz samoistny 0 5. uzytkownik wieczysty 
❑ 6. wspelutytkovvnik wieczysty 	❑ 7. posiadacz 	0 8. wspolposiadacz ( np. dzier'zawca ) 

6. Miejsce/a (adres/y) poloZenia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek 

7. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/ow dokumentow 

8. Nazwa pelna * / Nazwisko, pierwsze imig, data urodzenia** 

9. Nazwa skrocona* / imie ojca, imie matki** 

10.Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 11.Telefon 

IZEO:.$10.5413 	* :: 	ES.1AMIE8. 	' 	* 	 ' , : ' ':e• ' ..11n,c'Ne 	,dV3/4. Ujj: AN ,  , "fii;?:Wiqi`ler,Z! 	 (04%!;k 
12.Kraj 13.Wojewodztwo 14.Powiat 

15.Gmina 16.Ulica 17 Numer domu 18 Numer lokalu 

19. Miejscowoto 20. Kod pocztowy 21. Poczta 

otot,icZNO citOW..0))0 e ?, ON,IECZNOSC.Z .LOZEN.I' I) CJI 
 

22. Okolicznoki (zaznaczy6 wlakiwg pozycjc) 
❑ 1. deklaracja roczna 	 ❑ 2. korekta deklaracji rocznej 

D. 

Y. 

DANE t• GRUNTACH 	 ., 

- :. 	 6 	rj 
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:e - 	
:- 

tin 	#150 0130ne i'ztir ithiio 	ane, 
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• 24. 25. 26. 

• .. 	. Grunty pod-  vvodarnl Wp; 
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27. 28. 29. 30. 

1/ 



-Tererry komimikacyjne tego: 31. 32. 33. 34. • 
...... 	. ' Dii)gfr. di-' ' 35. 	 - 36. 37. 38. 

Tereny kolejowell 39. 40. 41. 42. 

Imp tereny komunikacyjne -Ti 43. 44. 45. 46. 

Uzytki ekchOgiczrieLz, E-N, E-Ws, •:,  
E-Wp 

47- 48. 49. 50. 

NieuZ 	N 

. 	 . 

51. 52. 53. 54. 

G 	nty.zOdrZewione t: ,zakrzeY.ione Lz 55- 56. 57. 58. 

RAZEM sUrnalcojurpny 	• 59. 60. 61. 62. 
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* Do powierzchni utytkowej budynku lub jego czcgci nalety zaliczy6 powierzchnic mierzon4, po wewngtrznej dlugoici tcian na wszystkich kondygnacjach, 
z wyjgokiem powierzchni klatek schodowych oraz szybow dtwigowych. Za kondygnacjg uwata sic rowniet garate podziemne, piwnice, sutereny i poddasza 
utytkowe. Powierzchnie pomieszczerl lub ich czetci oraz kondygnacji o wysoko§ci w iwietle od 1,40 m do 2,20 m zalicza sic do powierzchni utytkowej budynku 
w 50%, a jeteli wysoko§6 jest wytsza nit 2,20 m powierzchnie tg podaje sig w 100% 

,.".*- 	-P0*-7474?eP' 	iirc'PAK''  ....  . 41*' 11. 0.$byiosp' 	. 	Pie:fait* 'cid 
cilbd 	iitiiiiiiiie fiycli'ZI44iCtiiiiiiii3Wii - hie. , 	:.: 	, 	i 	, .--.k.nr4 	.. 	.f2 . ; ,l  t anolCiii0Spod1110Zej 	 •A 	, 	' „, 

78. 

m2 

79. 

	, 	 

80. 

... 	,•. 	 

' 	iiii0,te a; o a .. 	jktri00.0415.040.* yr 	estp peLal 
o ri3t11 	Olifik0.WOri ''''' fitiO14-iiileiiiFites,wi " 

81. 
m2  

82. 83. 

k 	P Z 	0441 	i 	cte '," 	tow7o 	p. 
.t 	itt is witi 	airiiiii:idcititoiej iti 	Ot. tzez rcZu,, MI .Pn 	.  

, ‘: -i*SCIMIO 'ildzielt.ij*; 	tivitofeteri. 	 , ,. 

84. 

	m2  

85. 

	, 	 

86. 

.. 	,.. 	 
w: 	 , 	 - 	 .., „. 	 el 	 . 	 , 

.k.211.1,,,e 	a 	tglr... . 	Wk°  	0..i:TSYLP1 	!1001',19.$01$?. 
tibirczneepfz.644g 	' 	oiP0  	'': Pii lialfek ' 

87. 
 m2 

88. 
	, 	 

89. 
	 ,. 	 

• m2  ' 

• 
• , 	 w 

°.', 	'  

	  M2  ' •• • 	' 
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	% 
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... 	 zi 

E. LACZNA!,KWOTAT015ATKIi,  
Kwota podatku 
( naleiy zaokrgglid do pelnych zlotych***) 

96. 
zl  

2/ 



INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ATYCH 
(poda6 powierzchnic, bgdi wartok budowli przedmiotow zwolnionych oraz przepis prawa - z jalciego tytulu wystqpitje zWolniente 
97. 

PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO 

99. Nazwisko 98. Imie 

100. Data wypenienia (dzien - miesiqc - rok) 101. Podpis (pieczca) skladaj4cego / osoby reprezentujitcej skiadajgcego 

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
102.Uwagi organu podatkowego 

103.Imk i nazwisko przyjmujqcego formularz 	 104. Data i podpis 

105 

   

(data) 

 

(podpis sprawdzajacego) 

Pouczenie: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawc do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postcpowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014 r poz. 1619 z pozn. zm.) 

Obliczony w deklaracji podatek od nieruchomoki nalay wplacao bez wezwania na rachunek bankowy gminy, 
Krakowski Bank Speldzielczy — Oddzial w Niegowie, konto nr 37 8591 0007 0330 0920 5051 0001 w ratach proporcjonalnych do 
czasu trwania obowiqzku podatkowego, w terminie do 15 dnia ka2clego miesikca. 
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej skiadajacego infonnacjq. 
(NIP) 

Zalswznik Nr 3 
do Uchwaly Rady Grainy Niegowa 
Nr 	 2015 r. 

DR -1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

na 2. Rok 

 

    

Podstawa prawna 

Sldadajkcy: 

Tenpin .sIdadam 
, 

- MiejsCe ildadath • 

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.1381 z poin zm.) art.6a ust. 11 

Formularz przeznaczony dla °sob prawnych, jednostek organizacyjnych w tym spolek nie majacych osobowoici prawnej bcdkcych wlatcicielami 
grunt6w, posiadaczami samoistnymi gruntow, ulytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w stanowikcych wlasnot6 Skarbu Panstwa 
lub jednostki samorzkdu terytorialnego, dla osob fizycznych bgdkcych wspotwlagcicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, badi 
z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadajkcymi osobowoici prawnej w tym spOlkami nie posiadajkcymi osobowoki prawnej, jak rowni 
jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomotci Rolnych i Lasow Panstwowych. 

Do 15 stycznia katclego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno§ci majacych wplyw na powstanie, bkdi wygatniecie obowi 
podatkowego lub zaistnienia zdarzen majkcych wplyw na wysokok podatku 

	 WO Gminy Niegowa wlakiwy ze wzglcdu na miejsce polotenia grunt6w. 

Migl$CE81%*VANIA:Dt 	 WW1  
3. Wejt Gminy Niegowa 
	 42-320 Niegowa ul. Sobieskiego 1 
B. DANE SKLADAj4CE60 DtKLARAC 	zainii4y0 *0.46144 lioZycjg  

❑ * 	dotyczy skladajacego deklaracje nie **ego osobq fizycznq ❑ * - dotyczy skladajgcego deklaracjc bcdficego osobq fizyczng 
B.1 DANE'.  IDENTYFIKACYJNE . 	 k 

4. Rodzaj skladajqcego deklaracje (z,aznaczyo wlagciwqpozycje) 

❑ 1. osoba fizyczna 	❑ 2. osoba prawna 	❑ 3. jednostka organizacyjna , w tym spelka nieposiadajgca osobowogci prawnej 

5. Rodzaj wlasnogci, posiadania (zaznaczyd wiatciwk Icratke) 
❑ 1. wlagciciel 	❑ 2. wspawlatciciel 	❑ 3. posiadacz samoistny 	❑ 4. wspolposiadacz samoistny 0 5. u2ytkownik wieczysty 
❑ 6. wsp61u2ytkownik wieczysty 	❑ 7. posiadacz 	❑ 8. wspolposiadacz ( np. dzier2awca ) 

6. Miejsce/a (adres/y) poiatenia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek 

7. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/Ow dokumentOw 

8. Nazwa pelna * / Nazwisko, pierwsze imie, data urodzenia** 

9. Nazwa skrOcona* / imic ojca, imic matki** 

10.Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 11.Telefon 

ADRks•slEtaitty* ApkEs:zAiviitsz 	**  
12.Kraj 13.Wojeweglztwo 14.Powiat 

15.Gmina 16.Ulica 17 Numer domu 18 Numer lokalu 

19. Miejscowoga 20. Kod pocztowy 21. Poczta 

OKOLICZNCI§Ct PIDWODIACE;KONIECZNO$t:&0tENIA tiEKLOAC 	• "T::,!:.f:i 
22. Okolicznogci (zaznaczyd wlatciwa .  pozycjc) 

❑ 1. deklaracja roczna 	 ❑ 2. korekta deklaracji rocznej 
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23. 

29. 

IIIa 35. 

41. 

47. 

53. 

59. 

65. 

71. 

77. 

83. 

89. 

95. 

101. 

107. 

113. 

tki zielon 

dineaabu 

119. 

125. 

131. 

137. 

143. 

149. 

Gruni OWB11. 

155. 

161. 

167. 

173. 

179. 

:191. 

,197. 

4 414 1.41 

Klasy u2ytko 
wynikaj4ce 
z ewideneji 

gruntoW 
i budynkow 

Grunty nine s  

Po_wierzchnia zajcta 
na prowadzenie 

dzialalnokci 
gospodarczej innej 

nit rolhicza 

Podlegajgce 
•przeliczeniu na 

rieliczenioWe 

Liczba hektarOw 
przeliczeniowych 

Stawka z 1 ha 
(przeliczeniowego 

lub 
fizycznego) 

w zi,gr 

Wymiar podatku 
rolnego w zi,gr 

-Powierzchnia gruntu w hektarach fizyczmych 

24. 25. 26. 27. 28. 

30. 31. 32. 33. 34. 

36. 37. 38. 39. 40. 

42. 43. 44. 45. 46. 

48. 49. 50. 51. 52. 

54. 55. 56. 57. 58. 

60. 61. 62. 63. 64. 

66. 67. 68. 69. 70. 

72. 73. 74. 75. 76. 

78. 79. 80. 81. 82. 

84. 85. 86. 87. 88. 

90. 91. 92. 93. 94. 

96. 97. 98. 99. 100 

102. 103. 104. 105. 106. 

108. 109. 110. 111. 112. 

114. 115. 116. 117. 118. 

120. 121. 122. 123. 124. 

126. 127. 128. 129. 130. 

132. 133. 134. 135. 136. 

138. 139. 140. 141. 142. 

144. 145. 146. 147. 148. 

150. 151. 152. 153. 154. 

156. 157. 158. 159. 160. 

162. 163. 164. 165. 166. 

168. 169. 170. 171. 172. 

174. 175. 176. 177. 178. 

180, 181. 182. 183. 184. 

186. 187. 188. 189. 190. 

192. 193. 194. 195. 196. 

198, 199. 200. 201. 202. 



VI 209. 

203. 204. 

210. 

205. 206. 207. 208. 

211. 	„ 212. 213. 214. 

217. 218. 219. 220. 

223. 224. 225. 226. 

229. 230. 231. 232. 

235. 236. 237. 238. 

241. 242. 243. 244. 

247. 248. 249. 250. 

253. 254. 255. 256. 

259. 260. 261. 262. 

265. 266. 267. 268. 

271. 272. 273. 274. 

277. 278. 279. 280. 

283. 284. 285. 286. 

289. 290. 291. 292. 

295. 296. 297. 298. 

301. 302. 303. 304. 

307. 308. 309. 310. 

313. 314. 315. 316. 

319. 320. 321. 322. 

325. 326. 327. 328. 

Grunty pod stawami 
a) zarybione, 	215. 	216. 

lososiem, troci4, 
glowacica, 

i pstr4giem 
b) zarybione 
	

221. 	222. 
innymi 

gatunkami ryb 
nit w poz. a) 

	

grunty pod 
	

227. 	228. 
stawami 

niezarybionymi 
233. 	234. 

Grunty zadrzewione i zakrzewione poloione na UR 
239. 	240. 

245. 	246. 

251. 	252. 

257. 	258. 

263. 	264. 

269. 	270. 

275. 	276. 

281. 	282. 

287. 	288. 

293. 	294. 

Utitki ekologiezne 
299. 	300. 

305. 	306. 

311. 	312. 

317. 	318. 

323. 	324. 
lien zwoliiiefi 

pipz■RMAci.A'o:TRZgpmicolActi- -:zwiriAlsapNVC 
iodzie E4 	 przepis-prawa z jakiego -tytutii wystOnije twoliiieme  

329. 

 

 

ULGI W poDATIcu ROLNYM OD GRUNTOW  
1. ktytulu 	objc6ia w zagospodarowanie:gnt to 330. 

inw,estycyjue 331. 

3. goeski0 332. 

, 4- inne 

334. 

333. 

LACZNA‘KWOTA PODATKU  
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Kwota podatku (rolnica kwot z D-F) 
( nalety zaokniglit do pelnych zlotych***) 

337. Nazwisko 336. Imie 

342. Data i podpis 341. Imie i nazwisko przyjmuj4cego formularz 

PODPIS SIC/ADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SICLADAIWEGO 

339. Podpis (pieczeO) skladajacego / osoby reprezentuj4cej skladajacego 

ADNOTACIYORGANU PODATKOWEGO  
340. Uwagi organu podatkowego 

343. 

(podpis sprawdzajacego) 

338. Data wypelnienia (dzien - miesiqc - rok) 

(data) 

335. 

	  zi 

Pouczenie:  

Niniejsza deklaracja stanowi podstawc do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu 
egzekucyjnym. (Dz.U. z 2014 r poz. 1619 z p6in.zm.) 
Obliczony w deklaracji podatek rolny nalety wplacao bez wezwania na rachunek Urzedu Gminy w Krakowskim Banku SpOldzielczym — Oddzial 
w Niegowie, konto nr 37 8591 0007 0330 0920 5051 0001. Podatek jest platny w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowikzku 
podatkowego w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 wrzetnia i 15 listopada roku podatkowego. W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 
100 zl, podatek jest platny jednorazowo w terminie platno§ci pierwszej raty. 
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1. Numer ldentyfikacji Podatkowej skiadajicego informacjc 
(NIP) 

Zal4cznik Nr 4 
do Uchwaly Rady Grainy Niegowa 
Nr 	 2015r. 

DL -1 DEKLARACJA NA PODATEK LENY 

na 
	2. Rok 

Podstawa prawna: 

Skladajacy 

Terrain skladania: 

Miejsce skladania: 
	 WO Gminy Niegowa 

Ustawa z dnia 30 paidziernika 2002 r. o podatku lekym (tekst jednolity Dz.U.z 2013r. poz. 465.z potn. zm .) art.6,ust.9 

Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych w tym spolek nie majacych osobowoki prawnej bgdacych wlakicielami 
1asOw, posiadaczami samoistnymi lasow, uzytkownikami wieczystymi last* posiadaczami lasew stanowiacych wlasnok Skarbu Patistwa lub jednostki 
samorzadu terytorialnego, dla osob fizycznych bedacych wspolwlakicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, badi z innymi jednostkami 
organizacyjnymi nie posiadajacymi osobowoki prawnej w tym spolkami nie posiadajacymi osobowoki prawnej, jak rowniet jednostek organizacyjnych 
Agencji Nieruchomoki Rolnych i Las6w Panstwowych. 

Do 15 stycznia katdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okohcznoki majacych wplyw na powstanie, badi wygagniecie obowiazku 
podatkowego lub zaistnienia zdarzen majacych wplyw na wysokok podatku 

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI  
3. wait Gminy Niegowa 
	 42-320 Niegowa ul. Sobieskiego 1  

DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJ1 (zaznaczyd wlaSciwq pozycjg)  B. 
Cl. - dotyczy skladajqcego deklaracje nie bedqcego osobq fizycznq 	L3.. - dotyczy skladajqcego deklaracjg bcdqcego osobq fizycznq 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  
4. Rodzaj skladaj4cego deklaracje (zaznaczy6 wlatciwq pozycje) 

❑ 1. osoba fizyczna 	❑ 2. osoba prawna 	❑ 3. jednostka organizacyjna, w tym spolka nieposiadajqca osobowoki prawnej 

5. Rodzaj wlasnoki, posiadania (zaznaczyd wlatciwq kratkc) 

❑ 1. wiagciciel 	❑ 2. wspolwlagciciel 	❑ 3. posiadacz samoistny 	❑ 4. wspelposiadacz samoistny ❑ 5. u2ytkownik wieczysty 
❑ 6. wspolu2ytkownik wieczysty 	❑ 7. posiadacz 	❑ 8. wspolposiadacz ( np. dzier2awca ) 

6. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiotOw opodatkowania oraz numer/y dzialek 

7. Numer/y ksiggi wieczystej lub zbioru/Ow dokumentOw 

8. Nazwa pelna * / Nazwisko, pierwsze imie, data urodzenia** 

9. Nazwa skrOcona* / imig ojca, imie matki** 

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 11.Telefon 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
12.Kraj 13.Wojewedztwo 14.Powiat 

15.Gmina 16.Ulica 17 Numer domu 18 Numer lokalu 

19. Miejscowoge 20. Kod pocztowy 21. Poczta 

. OKOLICZNOCI POVVODUJACE KONIECZNOt ZLOZENIA DEKLARACJ1 
22. Okolicznogci (zaznaczyd wlaciwq pozycje) 

, 1-3 1. deklaracja roczna 	 ❑ 2. korekta deklaracji rocznej 
D. DANE DOTYCZACE 'PRZEDMIOTO'VV OPODATKOWANIA (powierzchnia w ha z dokladnogciq do m2)' . 

0g6lem powierzchnia lasu 23. 

Powierzchnia lasu zajeta na dzialalnogo gospodarczq 
inn ni2 Iegna 

24. 

Powierzchnia lasu podlegajqca opodatkowaniu podatkiem legnym 	. 
(od poz. 23 odjqe poz.24) 

25.
. 

w tym powierzchnia• lasu z drzewostanem powy2ej lat 40 26. 



L 
W tym uzytki ekologiciiieThitiaczone symbol= EL.s na powierzchni lasu 27. 
z drzewo§taiimiliioWy2ej 40 lat . 
powierzchnia lasu do opodatkowania (od poz. 26 odjqo poz. 27) 28. 

w tym wpisany do rejestru zabytkow na powierzchni lasu 
z drzewostanem powy2ej 40 lat 

29. 

powierzchnia lasu do opodatkowania (od poz. 28 odjqe poz. 29) 30. 

w tym powierzchnia zwolniona na podstawie art 7 ust, 1 pkt 1 ustawy 
(lasy z drzewostanem do 40 lat) 

31. 

powierzchnia lasu do opodatkowania (od poz. 30 odjaC poz. 31) 32. 

Powierzchnia lasu podlegajqca opodatkowaniu podatkiem le§nym 33. 

w tym lasy wchod.zqce w slclad rezerwatow przyrody 
i .parkow narodowych 

34. 

Lqczna powierzchnia lasow zwolnionych od podatku letnego 
25-33=25-26+27+29+31 

35. 

w tym powierzchnia iwolniona lasOw 36. 

E. OBLICZENIE PODATKU 
Obliczenie podatku od lasow wchodzqcych w sldad rezerwatow przyrody i 
parkew narodowYth (iloczyn powierzchni z poz. 
34x 0,110 x cena Tr? drewria) 

37. 

Obliczenie podatku od lasOw pozostalych (iloczyn rolnicy powierzchni z 
poz. 33 - poz..34 ) x 0, 220 x cena m 3  drewna 

38. 

F LACZNA KWOTA PODATKU. 

Kwota podatku 
( nalety zaokrqglie do3elnych zlotych***) 

39. 
	 zi 

CJA 0 	IOTACH .ZWOLNIONYCH .INFOR1VIA 	PRZED1VI , 	. 
(pOdao powierzchnig lasu 2WOlnionego oraz prZe.Pis prawa - z jakidgo tytulu wystepuje zwolnienie) 
40. 

H. PODPIS SKLADAJACEGO / 

41. Imie 42. Nazwisko 

43. Data wypelnienia (dzien - miesiqc - rok) 44. Podpis (pieczed) skladajqcego / osoby reprezentujacej 
skladajacego 

I. ADNOTACJE ORG.ANIJ PODATKOWEGO 
45. Uwagi organu podatkowego 

46. 1mie i nazwisko przyjmujacego formularz 47. Data i podpis 

48 

(data) 	 (podpis sprawdzajacego) 

Pouczen ie:  

Niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2014 r. poz 1619 z p62.n.zm .) 
Raty podatku nale2y wplaca6 na rachunek bankowy gminy Krakowski Bank Speldzielczy — Oddzial w Niegowie, konto nr 37 8591 
0007 0330 0920 5051 0001 w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiazku podatkowego, w terminie do 15 dnia kaidego miesiqca. 
W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 2.1, podatek jest platny jednorazowo w terminie platnotci pierwszej raty 
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